qui actenus ante electionem nunc conestabulorum*1 electi fuerunt, illas equalitates

servet, de quibus et prout dicto vicario nostro cum b honore nostre maiestatis et pro

25 bono statu comunis et populi Ianue videbitur expedire.

711. LIBERATIO A CARCERIBUS. 1312. Ian. 1.

Servatur in solo J fui . 17'

.
(

P

. deest.)

In nomine Domini amen.

Anno nativitatis*1 eiusdem millesimo trecentesimo duodecimo, inditione decima, die

30 prima mensis Ianuar., pontificatus domini Clementis pape quinti anno septimo ac regni

serenissimi principis domini Henrici Dei gratia Romanorum regis semper augusti anno

tertio. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis appareat b presentibus et futuris,

quod cum prefatus dominus rex in primo adventu suo iocondo et felici ad civitatem

Ianue multos invenerit homines carceratos in carceribus civitatis Ianue propter diversa 0

35 crimina, maleficia et offensas, idemque dominus rex postmodum in publico et generali

parlamento sive arenga Ianue in platea ante ecclesiam sancti Laurentii in conspectu

sue regie magestatis cum sollempnitate debita congregato die vicesima secunda mensis Xov. 22.

Novembris nuper preteriti ab eodem populo humiliter et unanimiter requisitus, super

hoc de ignata sibi clementia et pietate volens misericorditer agere cum eisdem, voluerit

40 et dictaverit, decreverit, pronunciaverit atque mandaverit, omnes carceratos predictos,

qui non erant in casu iudicii ultimi supplicii sive qui ultimum supplicium non meruerunt

710. p) qui— in in loco raso scripta; sequitur rasura, unius verbi J. <l) proxime pre in loco raso J.
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et qui pro debitis singularium personarum non erant carcerati, a dictis carceribus

liberari, ipsos ab aliis criminibus et maleficiis, propter que carcerati erant, ex certa

scientia liberando et absolvendo 1
,

et Benevenutus d de Guillelmis civis Ianue olim de

civitate Ianue propter guerras et dissensiones civium fuerit expulsus cum parte Spinu-

lorum de Loculis et sic eiectus et expulsus racione guerre predicte civibus et &

districtualibus Ianue et aliis dampna plurima intulerit et sic guerram faciendo a

Ianuensibus captus extiterit et in dictis carceribus longo tempore detentus usque ad

tempus gratie dicti domini regis supradicte, de quibus carceribus virtute dicte gratie

extitit. liberatus, hinc est quod hac die presenti prefatus dominus rex precepit et

mandavit de predicta sua gratia et decreto ipsi Benevenuto® fieri publicum instrumentum, io

Yolens et decernens ipsum Benevenutum f gaudere perpetuo sua gratia supradicta 8
,

inibendo expresse, ne occasione offensarum predictarum ratione guerre predicte per

ipsum Benevenutum f factarum et commissarum a quoquam de cetero molestetur realiter

vel personaliter. Non obstantibus quibuscunque inquisitionibus, processibus seu sentenciis

occasione predictarum offensarum per quoscunque indices seu officiales latis in eundem, 15

quas sententias et processus idem dominus rex ex certa scientia revocavit, cassavit et

etiam adnullavit. Precipiens michi Bernardo infrascripto notario, ut de predictis facerem

publicum instrumentum.

Actum est hoc in domo domini Barnabosii h de Auria in contratta sancti Thome
prope lanuam, presentibus dominis comite Caceleneboche, Baxiano de Guachiis* legum 20

professore testibus ad premissa vocatis et rogatis.

112. OBDINATIO DE CONSULIBUS IN OFFICIO REMANENTIBUS.
1312. Ian. 31.

Servatur in solo J fol. 4. (F. deest.)

In nomine Domini amen. 25

Anno nativitatis a eiusdem millesimo CCC duodecimo, indit, decima, ultima die

mensis Ianuarii, in domo domini b Bernabovis in quadam camera dicte domus, ubi

serenissimus princeps ac dominus dominus Henricus Dei gratia Romanorum rex semper

augustus habitabat. Noverint universi et singuli per hoc publicum instrumentum, quod

placuit dicto domino regi et voluit, quod Iacobus Baratus magister, Attrasius de Monte- 30

cellis, Martianus de Litis de Terdona remaneant in officiis consulatu(um), in quibus

nunc sunt, et ea fideliter exerceant, quousque idem dominus rex per se vel per alium

de dictis officiis aliter duxerit ordinandum. Et precepit michi notario infrascripto, ut

de premissis facerem publicum instrumentum.

Acta sunt hec anno, die mensis, indic, et loco predictis in civitate Ianue, pre- 35

sentibus dominis Conrado de Auria, Anthonio de Placentia et Levantino de Levanto

indicibus et Angelo Tartaro testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

711. d
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713. 714. SCRIPTA AD MARCHIONEM
MONTISFERRATI SPECTANTIA.

1311. Nov. 14,— 1312. Febr. 2.

71 ». CONCESSIO REGIS. 1311. Nov. 14.

5 Proponimus ex J imbreviatura a scriba incognito exarata, a Bernardo vero correcta,

quae superest inter Acta eiusdem notarii Taurini in tabulario regio ‘Diplomi imperiali

Masso 3 nr. 23' (— Doenniges Ms. IV, de quo v. supra ad nr. 563) fol. 22. In mar-

gine superiori Bernardi manu scriptum est: factum semel pro marchione; cf. supra

pag. 433 lin. 1 et pag. 435 lin. 22. Quam denuo inspeximus. Edidit Doenniges l. c.